РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 14.04.2011 г. № 336-р
         п. Володарский

О субвенции на обеспечение государственных

гарантий прав граждан на получение

общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего (полного)

общего образования, а также дополнительного образования

в общеобразовательных учреждениях муниципальному образованию
На основании Положения, утвержденного постановлением Правительства Астраханской области от 16.03.05г. № 17-П, Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, указами и распоряжениями Президента Российской Федерации, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации и Правительства Астраханской области, Законом Астраханской области от 25.12.2010 №83/2010-03 «О бюджете Астраханской области на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», положениями о муниципальных органах власти, иными нормативными правовыми актами Астраханской области и настоящим Соглашением:

1. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) перечислить денежные средства в виде субвенции на обеспечение государственных гарантии прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях муниципального образования за 1 половину апреля 2011 года в сумме 6 555 000 (шесть миллионов пятьсот пятьдесят пять тысяч) рублей по общеобразовательным учреждениям Володарского района, согласно представленных расчетов (приложение № 1, № 2).

Источник финансирования: код администратора и 300, раздел и подраздел 0702, целевая статья 4219906, вид расходов 001, ЭКР 211- 4 778 600 рублей, 213- 1 597 400 рублей, 226 - 6 180 рублей, 310 - 83 324 рублей, 340 - 89 496 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В.Бояркина
Приложение № 1

к распоряжению администрации

МО «Володарский район»

№ 336-р от 14.04.2011 г.

	№
	Наименование
	распределено 1 полов, апреля,

	учреждения

	итого
	211
	213

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Алтынжарская СОШ
	26*8000
	200000
	68000

	2
	Болвшемогойская СОШ
	290000
	230000
	60000

	3
	Володарская СОШ №1
	536000
	400000
	136000

	4
	Володарская СОШ №2
	666000
	496000
	170000

	5
	Цветновская СОШ
	242000
	180000
	62000

	6
	Зеленгинская СОШ
	282000
	210000
	72000

	7
	Калининская СОШ
	169000
	126000
	43000

	8
	Козловская СОШ
	498000
	371000
	127,000

	9
	Марфинская СОШ
	290000
	216000
	74000

	10
	Мултановская СОШ
	215000
	160000
	55000

	11
	Новинская СОШ
	228200
	170000
	58200

	12
	Сизобугорская СОШ
	295000
	220000
	75000

	13
	Сорочинская СОШ
	142000
	104000
	38000

	 14
	Тишковская СОШ
	268000
	200000
	68000

	15
	Тулугановская СОШ
	121000
	90000
	31000

	16
	Тумакская СОШ
	356000
	265000
	91000

	17
	Алексеевская ООШ
	40000
	30000
	10000

	18
	Болдыревская ООШ
	7.5000
	55000
	20000

	19
	Винновская ООШ
	153000
	114000
	39000

	20
	Костюбинская ООШ
	78000
	58000
	20000

	21
	Крутовская ООШ
	148000
	110000
	38000

	22
	Лебяжинская ООШ
	94000
	70000
	24000

	23
	Маковская ООШ
	164000
	122000
	42000

	24
	Нововасильевская ООШ
	65200
	48600
	16600

	25
	Новокрасинская ООШ
	91300
	68000
	23300

	26
	Новорычанская ООШ
	121000
	90000
	31*000

	27
	Султановская ООШ
	95000
	71000
	24000

	28
	Тюринская ООШ
	86000
	64000
	22000

	29
	Яблонская ООШ
	107300
	80000
	27300

	30
	Ямнинская ООШ
	0

	31
	Трубнинская НОШ
	88000
	70000
	18000

	32
	Камарданская НОШ
	54000
	40000
	14000

	33
	Вечерняя школа
	50000
	50000
	0

	Всего:
	6376000
	4778600
	1597400

Верно:

Приложение № 2

к распоряжению администрации

МО «Володарский район»

№ 336-р от 14.04.2011 г.

Субвенция на образовательный процесс на апрель 2011 г.

	№
	Наименование образовательного учреждения
	Числ.детей по заявке
	Норматив по заявке 33,111
	225
	226
	310
	340

	1
	Алтынжарская СОШ
	181
	5993

	3525
	2468

	2
	Большемогойская СОШ
	134
	4437

	4437

	3
	Володарская СОШ №1
	530
	17549

	600
	10000
	6949

	4
	Володарская СОШ №2
	728
	24105

	11759
	12346

	5
	Зеленгинская СОШ
	333
	11026

	9657
	1369

	6
	Калининская СОШ
	111
	3675

	3675
	0

	7
	Козловская СОШ
	397
	13145

	13084
	61

	8
	Марфинская СОШ
	352
	11655

	3700
	7955

	9
	Мултановская СОШ
	188
	6225

	6225
	0

	10
	Новинская СОШ
	159
	5265

	5265

	11
	Сизобугорская СОШ
	211
	6987

	6000
	987

	12
	Сорочинская СОШ
	116
	3841

	3841
	0

	13
	Тишковская СОШ
	158
	5232

	5232

	14
	Тулугановская СОШ
	106
	35 S0

	3510
	0

	15
	Тумакская СОШ
	»   270
	8940

	5000

	3940

	16
	Цветновская СОШ
	181
	5993

	5993

	17
	Вечерняя школа
	340
	11258

	11258

	18
	Алексеевская ООШ
	15
	497

	497

	19
	Болдыревская ООШ
	68
	2252

	2252
	0

	20
	Винновская ООШ
	116
	3841

	3841

	21
	Костюбинская ООШ
	65
	2152

	2152

	22
	Крутовская ООШ
	76
	2516

	2516

	23
	Лебяжинская ООШ
	51
	1689

	1689

	24
	Маковская ООШ
	57
	1887

	1887

	25
	Нововасильевская ООШ
	56
	1854

	1854

Верно: